UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

TRƯỜNG MN HOA SEN

Số: 178/BC-MNHS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Cẩm Phả, ngày 13 tháng 05 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện đánh giá, xếp loại viên chức Quý II, năm 2025

Căn cứ Quyết định số 4581/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của UBND Thành

phố Cẩm Phả V/v ban hành quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

UBND thành phố Cẩm Phả;

Căn cứ Quyết định số 2105/QĐ-UBND ngày 27/6/2024 của UBND Thành

phố về việc ban hành Quy chế thí điểm đánh giá, xếp loại chất lượng hàng quý đối

với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan hành chính,

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Thành phố;

Căn cứ Công văn số 274/UBND-NV ngày 09/08/2024 triển khai thực hiện

Quy chế thí điểm đánh giá, xếp loại chất lượng hàng quý đối với CBCCVC, NLĐ

trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Thành phố.

Trường mầm non Hoa Sen  báo cáo kết quả thực hiện cụ thể như sau:

I. Những nội dung đã triển khai

- Tiếp tục triển khai các văn bản hướng dẫn đến 100% CB,GV,NV nhà

trường: Quyết định số 4581/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của UBND Thành phố

Cẩm Phả V/v ban hành quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND

thành phố Cẩm Phả; Quyết định số 2105/QĐ-UBND ngày 27/6/2024 của UBND

Thành phố về việc ban hành Quy chế thí điểm đánh giá, xếp loại chất lượng hàng

quý đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Thành phố; Công văn số

274/UBND-NV ngày 09/08/2024 triển khai thực hiện Quy chế thí điểm đánh giá,

xếp loại chất lượng hàng quý đối với CBCCVC, NLĐ trong các cơ quan hành chính,

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Thành phố.

- Chỉ đạo CB,GV,NV nhà trường tự chấm điểm các tiêu chí đánh giá, xếp

loại viên chức Quý II, năm 2025;

- Chỉ đạo các tổ chuyên môn họp nhận xét đánh giá viên chức Quý II, năm

2025 (Có các biên bản họp tổ)

- Tổ chức họp toàn thể nhà trường nhận xét đánh giá viên chức; Tổng hợp

đánh giá, xếp loại của từng cá nhân viên chức.

- Căn cứ nội dung họp toàn thể nhà trường, Hiệu trưởng ra quyết định thông

báo kết quả đánh giá, xếp loại viên chức Quý II, năm 2025.

II. Phân loại nhóm đánh giá viên chức

- Nhóm 1: Hiệu trưởng,

- Nhóm 2: Phó hiệu trưởng

- Nhóm 3: Tổ trưởng, Tổ phó

- Nhóm 4: Viên chức không giữ chức vụ quản lý

III. Kết quả đánh giá viên chức Quý II/2025

1. Tổng số viên chức được nhận xét đánh giá: 40 người, Trong đó:

* Tổng số viên chức cấp trên đánh giá: 03 (CBQL: 01HT và 02 PHT)

- Đề nghị xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 03 người (01HT; 02 PHT)

* Tổng số viên chức tập thể đơn vị đánh giá xếp loại: 37 người, trong đó

- Tổ trưởng, tổ phó: Tổng 08 người

+ Xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 08 người  đạt 100%

+ Xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 0

- Giáo viên, nhân viên: 29 người

+ Xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 28 người  đạt 97%

+ Xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01 người đạt 3%

2. Kết quả đánh giá chung toàn đơn vị
+ Xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01/37 người đạt 3%

+ Xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 36/37 người  đạt 97%

   Nơi nhận:
  - Phòng GD&ĐT (B/c);

  - Phòng Nội vụ (B/c);

  - Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nguyện

TỔNG HỢP KẾT QUẢ CHẤM ĐIỂM ĐÁNH GIÁ CBQL, VIÊN CHỨC
Quý II năm 2025

(Kèm theo Báo cáo số 178/BC-MNHS ngày 13/05/2025 của trường MN Hoa Sen)

TT Họ tên Chức vụ

Điểm cá

nhân tự

đánh

giá

Điểm tập

thể cơ quan,

đơn vị đánh

giá

Xếp loại chung

1 Nguyễn Thị Nguyện Hiệu trưởng 85 85 HTTNV

2 Nguyễn Thị Thanh Diệp Phó hiệu trưởng 85 85 HTTNV

3 Phạm Thị Thanh Phương Phó hiệu trưởng 85 85 HTTNV

4 Đỗ Thị Huyền Tổ trưởng CM 80 80 HTTNV

5 Đỗ Thị Vân Tổ phó CM 78 78 HTTNV

6 Vũ Thị Hồng Giáo viên 80 80 HTTNV

7 Phạm Thị Vân Anh Giáo viên 74 74 HTTNV

8 Nguyễn Thị Huyền Giáo viên 80 80 HTTNV

9 Đào Thị Cẩm Giang Giáo viên 80 80 HTTNV

10 Nguyễn Hải My Giáo viên 78 78 HTTNV

11 Lê Kim Anh Giáo viên 76 76 HTTNV

12 Phạm Thị Dung Giáo viên 78 78 HTTNV

13 Lê Thị Hiền Giáo viên 79 79 HTTNV

14 Đinh Thị Hào Giáo viên 81 81 HTTNV

15 Trần Thị Thảo Giáo viên 78 78 HTTNV

16 Trần Thị Nhung Giáo viên 76 76 HTTNV

17 Lương Thị Kim Cúc Giáo viên 73 73 HTTNV

18 Trịnh Thị Thu (B) Giáo viên 75 75 HTTNV

19 Hoàng Thị Yên Giáo viên 75 75 HTTNV

20 Lê Thị Thu Hương Tổ trưởng CM 83 83 HTTNV

21 Nguyễn Thị Tuyết Tổ phó CM 83 83 HTTNV

22 Vũ Thị Mỹ Hạnh Giáo viên 81 81 HTTNV

23 Phạm Thị Hằng Giáo viên 74 74 HTTNV

24 Lê Thị Thùy Giáo viên 76 76 HTTNV

25 Phạm Thị Kim Nhung Giáo viên 92 92 HTXSNV

26 Cao Thị Lương Ngọc Giáo viên 72 72 HTTNV

27 Bùi Thị Huệ Giáo viên 80 80 HTTNV

28 Trịnh Thị Thu (A) Giáo viên 74 74 HTTNV

29 Vũ Thị Lý Tổ trưởng CM 84 84 HTTNV

30 Nguyễn Thị Dương Tổ phó CM 82 82 HTTNV

31 Hoàng Thị Thanh Tâm Giáo viên 84 84 HTTNV

32 Chu Thị Phượng Giáo viên 82 82 HTTNV

33 Bùi Thị Phương Thảo Giáo viên 82 82 HTTNV

34 Nguyễn Vân Anh Giáo viên 82 82 HTTNV

35 Nguyễn Thị Dung Giáo viên 80 80 HTTNV

36 Trịnh Thị Tuyết Mai Giáo viên 82 82 HTTNV

37 Lê Thị Ánh Tuyết Giáo viên 82 82 HTTNV

38
Nguyễn Thị Phương

Thanh

Tổ trưởng HC-VP

NV Y tế
77 77 HTTNV

39 Lê Thị Hiền
Tổ phó HC-VP

NV Văn thư
77 77 HTTNV

40 Lê Thị Cẩm Đông NV kế toán 78 78 HTTNV

Danh sách có 40 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T11:17:35+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Thị Nguyện<nguyenthinguyen.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T11:20:06+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Mầm non Hoa Sen<c0hoasen@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T11:20:21+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Mầm non Hoa Sen<c0hoasen@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!